[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                          ПРИКАЗ

 №  185
от  12.05.2017г.
                                                 с. Воскресенское

О внесении изменения в приказ управления образования администрации ВМР от 03.05.2017 г. № 174  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2017 году»

По итогам проверки  Роспотребнадзора образовательных учреждений района, планируемых для определения летней оздоровительной площадки в 2017 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ управления образования администрации ВМР от 03.05.2017 г. №  174 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2017 году», изложив п. 1.2., п. 1.3. в новой редакции:
1.2. II смена с 03 июля  по 26 июля 2017 г. :

Площадки управления образования администрации ВМР (в возрасте с 6 до 14 лет включительно):

МОУ «СОШ с.Воскресенское»-45 детей;

МОУ «СОШ с.Синодское»-27 детей;

ИТОГО: 2 площадок/ 72 детей

1.3. III смена с 01 августа  по 24 августа 2017 г. :

Площадки управления образования администрации ВМР (в возрасте с 6 до 14 лет включительно):

МОУ «ООШ с.Медяниково»-20 детей.

ИТОГО: 1 площадок/ 20 детей

Площадки ГАУ СО  «Центра социального обслуживания населения Воскресенского района» (в возрасте с 6 до 14 лет включительно):

I смена с 01 июня  по 26 июня 2017 года:

МОУ «СОШ с. Синодское» – 20 человек.

II смена с 03 июля  по 26 июля 2017 г. :

МОУ  «ООШ с.Медяниково» -10 детей;

ИТОГО: 2 площадок/ 30 детей

2. Контроль за ходом летней оздоровительной кампании оставляю за собой.
Начальник управления образования

администрации ВМР
                        В.К. Эмих